設計図書等に関する質疑応答書

令和７年 １月２２日

  鹿児島市 水道事業及び公共下水道事業管理者

  水 道 局 長   鬼 丸  泰 岳  殿

                     住    所

                     商号又は名称

                     代 表 者 名

 このことについて、下記のとおり質問します。

 工 事 名 河頭浄水場１号配水池耐震補強工事

 質問事項（質問事項の多い場合は、別紙に記入してください。）

➀ P125、P126 施工内訳 0-0072、0073号表の技師(Ａ)、技師(Ｂ)、技師(Ｃ)は、週休 2日補正

   の対象でしょうか。ご教示ください。

 ➁ P33 工種明細 0019号表の FCD仕切弁φ300(7.5K)は、水道用仕切弁(JIS B 2062 準拠)

   7.5K FCD 製 径 300合成樹脂塗装 立形 手動式と考えてよろしいでしょうか。ご教示下さい。

 回   答 令和  7年  1月 23日  鹿児島市水道局

➀ 報告書作成含む設計業務委託基準日額のため、週休 2日補正の対象外としています。

 ➁ 質問事項の記載どおり、「水道用仕切弁(JIS B 2062 準拠) 7.5K FCD 製 径 300合成樹脂塗装

   立形 手動式」で積算しております。

※ 設計図書等の閲覧等及び質疑応答については、公告文に記載のある内容のとおりとする。